
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ГЛАВА ТЮЛЯЧИ11СКОГО 
МУНИЦИ1 (АЛЫЮГО РАЙОНА

Ленина ул., д. 46, с. Тюлячн. 422080

ТЕЛОЧЕ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

Ленин vp.. 46 нчы порт. Телэче авылы, 422080

______________ тел, (факс): (843) 602-11-89, E-mail: telache а tatar.ru. http:/'/lulachi. tatai~staii.ru/_____________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ C p & J& Jb i л t)2018 1 .

О внесении изменений в постановление Главы Тюлячинского муниципального 
района Республики Татарстан от 08.02.2018 № 9 «О создании конкурсной 
комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности 
муниципальной службы -  заместителя Руководителя Исполнительного 

комитета Тюлячинского муниципального района 
по инфраструктурному развитию»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татар
стан о муниципальной службе от 25.06.2013 года № 50-ЗРТ, Положением о по
рядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной 
службы в органах местного самоуправления Тюлячинского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Тюлячинского 
муниципального района от 22.02.2008 № 139/1 (в редакции решения Совета Тю
лячинского муниципального района от 13.11.2017 № 112),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления Главы Тюлячинского муниципального 
района от 08.02.2018 № 9 «О создании конкурсной комиссии по проведению кон
курса на замещение вакантной должности муниципальной службы -  заместителя 
Руководителя Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального рай
она по инфраструктурному развитию» изменения, изложив в новой редакции:

1.1. «1. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии по проведению 
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы -  замести
теля Руководителя Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального 
района по инфраструктурному развитию:

Председатель комиссии:

Хамидуллин И.Х. -  Руководитель Исполнительного комитета района.

Заместитель председателя комиссии:

ГалеевА.В. -  заместитель Руководителя Исполнительного коми
тета района по социальным вопросам.

http://tulachi.tatarstaa.ru/


Секретарь комиссии:

Закирова Г.И.

Мубинов И.В. 

Яхин P.P. 

Емельянов Ю.И. 

Мирайханова Ч.И.

заведующая сектором кадровой работы и муници
пальной службы Исполнительного комитета района.

Члены комиссии:

руководитель аппарата Совета Тюлячинского муни
ципального района (по согласованию); 
председатель Финансово-бюджетной палаты Испол
нительного комитета района;
начальник юридического отдела Исполнительного 
комитета района;
помощник Главы района по вопросам противодей
ствия коррупции (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ру

ководителя аппарата Совета Тюлячинского муниципального района Мубинова 
И.В.

И.Ф.Зарипов


